

# Eviews ile Temel Ekonometri

Doç. Dr. Tarkan Çavuşođlu  
Hacettepe Üniversitesi

Tarkan Çavuşođlu 1994 yılında lisans derecesini ODTÜ İktisat Bölümü'nden aldıktan sonra, ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü'nden İktisat alanında 1996 yılında yüksek lisans derecesini, 2002 yılında ise doktora derecesini almıştır. 2009 yılında Makro İktisat alanında Doçentlik unvanını alan Tarkan Çavuşođlu, halen Hacettepe Üniversitesi Maliye Bölümü Mali İktisat Ana Bilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında Makro İktisat ve Ekonometri dersleri veren Doç. Dr. Tarkan Çavuşođlu'nun, uygulamalı finansal ekonomi ve mali iktisat konularında ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış çalışmaları bulunmaktadır. Tarkan Çavuşođlu, 2005 yılında TÜBİTAK bursu ile Hollanda Groningen Üniversitesi SOM Araştırma Enstitüsü'nde; 2011-2012 yıllarında ise Fulbright ve TÜBİTAK bursları ile Illinois Devlet Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde konuk araştırmacı olarak çalışmalar yapmıştır.

## Amaç ve İçerik

Bu eğitimin amacı EViews programını temel ekonometri uygulamaları ile öğretebilmektir. Eğitimimizde, veri aktarımı ve düzenlemesi, regresyon analizi, ekonometri uygulamalarında sıklıkla karşılaşılan otokorelasyon, değişen varyans vb. sorunlar ve çözümleri, temel zaman serisi test ve analizleri (birim kök sınamaları, eşbütünleşim analizi vb.) gösterilecektir.

## Kimler Faydalanabilir?

Sosyal bilimler alanında araştırma yapmak isteyen kişiler (akademisyen, öğrenci, özel sektör ve kamu kurumu çalışanları) faydalanabilir. Katılımcılarımızın giriş düzeyinde istatistik ve regresyon analizi bilgisine sahip olması önerilmektedir.

**Eğitim Kodu: 1319**

**Tarih: 16 Kasım 2013**

**Başlama saati: 10:00 (Eğitim süresi 6 saattir)**

**Ücret: Tam – 220 TL Öğrenci – 110TL**

**Erken Kayıt İçin Son Başvuru Tarihi: 12 Kasım 2013**

**İndirimli erken kayıt ücreti: Tam – 180 TL Öğrenci – 90 TL**

**Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verilecektir.**

**Başvuru için:**

<http://sael.atilim.edu.tr/basvuru>

www.sael.atilim.edu.tr

Tel: 0312 586 86 39

e-mail: [sael@atilim.edu.tr](mailto:sael@atilim.edu.tr)